

ADDNODE GROUP

STOCKHOLM, 24 maj 2021

Aeternum Capital förvärvar aktier av Addnode Groups huvudägare Aretro Capital

Addnode Group har blivit informerat att Aeternum Capital AS ("Aeternum Capital") har förvärvat 285 000 B-aktier och 115 000 A-aktier i Addnode Group AB ("Addnode Group") av huvudägaren Aretro Capital Group AB ("Aretro Capital").

Efter försäljningen äger Aretro Capital 510 332 A-aktier och 1 299 624 B-aktier, motsvarande 5,4 procent av kapitalet och 15,1 procent av rösterna i Addnode Group.

Aeternum är en långsiktig och aktiv ägare som investerar i noterade och onoterade bolag i Norden. Investeringsstrategin bygger på en aktiv ägarmodell för att driva hållbart värdeskapande i små och medelstora företag med lönsam tillväxt. Stiftelser grundade av John Fredriksen för redarfamiljens räkning står för den initiala investeringen i investeringsbolaget Aeternum Capital, som förvaltas oberoende av Aeternum Management.

Aretro Capital ägs gemensamt av Staffan Hanstorp, Addnode Groups styrelseordförande, samt Jonas Gejer, Vice President Business Development, Addnode Group.

"Vi kommer att fortsätta att ta ansvar som huvudägare för Addnode Group, och stödjer den långsiktiga strategiska inriktning som Addnode Groups styrelse och ledning fastslagit", säger Staffan Hanstorp.

"Addnode Group är fortfarande efter över 20 år vårt långsiktiga projekt. Med Aeternum får vi ytterligare en aktiv långsiktig ägare som vill vara med och utveckla Addnodekoncernen", fortsätter Staffan Hanstorp.

"Addnode Group är ett bolag jag har följt länge både som ägare och som ledamot i valberedningen för min tidigare arbetsgivare. Aeternum som ägare kan på lång sikt bidra än mer aktivt till bolagets utveckling och vi är ödmjuka över att vi får möjlighet att komma in som större ägare genom köp av både A- och B-aktier. Vi stöder den företagskultur och entreprenörskapet som grundarna och ledningen har skapat i Addnode Group och ser fram emot fortsättningen", säger Vegard Søraunet, Investment Director Aeternum Capital.

Aeternum Capital äger efter förvärvet 115 000 A-aktier och 994 000 B-aktier, motsvarande 3,3 procent av kapitalet och 5,0 procent av rösterna i Addnode Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europealedande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

ADDNODE GROUP

Vi är 1 800 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Japan, Kanada, Nederländerna, Norge, Serbien, Slovakien, USA och Österrike. 2020 uppgick nettoomsättningen till 3,8 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com